

Product Information Sheet



Nutrition Facts

About 35 servings per container
Serving size **Per 1 TSP (5ml)**

Amount per serving
Calories 0

% DV*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 130mg 7%

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

Added Sugars 0 0%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Hot Peppers (Water, Red Chili Mash), Salt, Acidifying Agents (Acetic Acid, Citric Acid, Sodium Citrate), Xanthan Gum, Guar Gum, Carmine, Paprika.

Allergens: Packed in same manufacturing plant that processes products containing Peanuts, Tree-nuts, Eggs, Milk powder, Mustard, Soy and Wheat Gluten.



Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
53484	Forrelli Hot Sauce 2-Pack (2x3 fl. oz.)	18	20x6=120	2153	0 35549 53484 6
Case UPC	Unit (inches) LxWxH	Case Weight	Case Dem inches) LxWxH	Case Cube	Kosher
50035549534841	3.00 x 1.40 x 6.75	17.95	9.25 x 9.00 x 7.00	0.34	No
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code		Shelf Life
N/A	3000	UAE	Actual expiration		36 months